EAN 4015082762971
Kod producenta 276297
Stan Nowy
Przycisk Z-PUL230/SS 276297
Indeks: 173314 Producent: EATON Kod producenta: 276297
Cena: 85.56 zł
Opis
Przycisk Z-PUL230/SS
Producent: Eaton
Przycisk z diodą, funkcja: 2 zestyków zwiernych, znamionowy prąd pracy 16A, znamionowe napięcie pracy przełącznika
250 V AC, znamionowe napięcie pracy LED 230V AC/DC, kolor przycisku zielony, kolor LED pomarańczowy, wymiary
montażowe zatyczki 45mm, szerokość montażowa 1JC (17,5mm), wyłącznik naprądowy, przekrój zacisku 1-10 mm, wersja
zgodna z IEC/EN 60669, VDE 0632
Głębokość wbudowania 60 mm
Kolor klosza Nie dotyczy
Kolor przycisku Zielony
Liczba styków przełącznych 0
Liczba styków rozwiernych 0
Liczba styków zwiernych 2
Maksymalna moc źródła światła 2 W
Napięcie lampy 110 ... 240 V
Napięcie przełączania 250 V
Napięcie znamionowe 230 V
Prąd przełączania 16 A
Prąd znamionowy 16 A
Rodzaj napięcia AC
Stopień ochrony (IP) IP40
Szerokość wyrażona liczbą modułów 1
Trzonek źródła światła Inne
Z lampką sygnalizacyjną tak
Źródło światła LED
Parametry